
UCHWAŁA NR 361/131/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie akceptacji zawodów w roku szkolnym 2021/2022 w szkołach prowadzących 
kształcenie zawodowe, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ostrowski 

Na podstawie art. 68 ust. 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378, Dz. U. z 2021 r. 
poz. 4)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Akceptuje się zawody, w których kształcą szkoły ponadpodstawowe, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Ostrowski, w roku szkolnym 2021/2022, zaproponowane przez 
dyrektorów tych szkół, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 

 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F908CCF6-CA81-478E-AB96-77A76A2C72F8. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 361/131/2021

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 16 marca 2021 r.

ZAWODY W SZKOŁACH PROWADZĄCYCH KSZTAŁCENIE ZAWODOWE, DLA KTÓRYCH ORGANEM PROWADZĄCYM JEST
POWIAT OSTROWSKI NA ROK SZKOLNY 2021/2022

I. SZKOŁY PONADPODSTAWOWE DLA MŁODZIEŻY

Lp. Nazwa szkoły Typ szkoły Zawód Symbol
cyfrowy
zawodu

Liczba
oddziałów

Liczba
miejsc

Uwagi

1. Zespół Szkół Nr 1
w Ostrowi Mazowieckiej

Technikum Technik pojazdów
samochodowych

311513 1 30

Technik logistyk 333107 1 30
Technik usług fryzjerskich 514105 1 30
Technik informatyk 351203 1 30
Technik technologii drewna 311922 1 30
Technik budownictwa 311204 1 30
Technik elektryk 311303 1 30

Branżowa Szkoła I
stopnia

Mechanik pojazdów
samochodowych

723103 1 30

wielozawodowa kształcąca
w następujących zawodach:
Mechatronik,
Ślusarz
Operator obrabiarek
skrawających

742118
722204
722307

1 30
nowy zawód
nowy zawód
nowy zawód

Branżowa Szkoła II
stopnia

Technik transportu
drogowego

311927 1 30

RAZEM 10 300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F908CCF6-CA81-478E-AB96-77A76A2C72F8. podpisany Strona 1



2. Zespół Szkół Nr 2
w Ostrowi Mazowieckiej

Technikum Technik ekonomista 331403 1 30
Technik informatyk 351203 1 30
Technik handlowiec 522305 1 30
Technik rachunkowości 431103 1 30
Technik spedytor 333108 1 30

Branżowa Szkoła I
stopnia

wielozawodowa kształcąca
w następujących zawodach:
Fryzjer,
Cieśla,
Murarz – tynkarz,
Dekarz,
Monter izolacji
budowlanych,
Elektryk,
Cukiernik,
Piekarz,
Przetwórca mięsa,
Stolarz,
Krawiec,
Blacharz samochodowy,
Mechanik pojazdów
samochodowych,
Monter sieci i instalacji
sanitarnych,
Kucharz,
Elektromechanik,
Sprzedawca

514101
711501
711204
712101
712401

741103
751201
751204
751107
752205
753105
721306
723103

712618

512001
741201
522301

1 30

nowy zawód
RAZEM 6 180

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F908CCF6-CA81-478E-AB96-77A76A2C72F8. podpisany Strona 2



3. Zespół Szkół im.
Stanisława Staszica
w Małkini Górnej

Technikum Technik transportu
kolejowego

311928 1 30

Technik pojazdów
samochodowych

311513 1 30

Technik żywienia i usług
gastronomicznych

343404 1 30

Technik hotelarstwa 422402 1 30
RAZEM 4 120

OGÓŁEM 20 600

II. SZKOŁY POLICEALNE DLA DOROSŁYCH

Lp. Nazwa szkoły Typ szkoły Zawód Symbol
cyfrowy
zawodu

Liczba
oddziałów

Liczba
miejsc

Uwagi

1. Zespół Szkół Nr 1
w Ostrowi Mazowieckiej

Szkoła policealna Technik usług
kosmetycznych

514207 1 30

2. Zespół Szkół im.
Stanisława Staszica
w Małkini Górnej

Szkoła policealna Opiekun medyczny 532102 1 30 nowy zawód

OGÓŁEM 2 60

Łącznie w technikach i szkołach branżowych dla młodzieży: 20 oddziałów dla 600 uczniów
Łącznie w szkołach policealnych dla dorosłych: 2 oddziały dla 60 słuchaczy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F908CCF6-CA81-478E-AB96-77A76A2C72F8. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 ZAWODY WSZKOŁACH PROWADZĄCYCH KSZTAŁCENIE ZAWODOWE, DLA KTÓRYCH ORGANEM PROWADZĄCYM JEST POWIAT OSTROWSKI NA ROK SZKOLNY 2021/2022

		2021-03-15T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




